MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CANINDÉ

EDITAL N.º 020/2019

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO

DE EXTENSÃO – Estamparia Artesanal em Tecido

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus

Canindé, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação

pertinente, faz saber o resultado do Processo Seletivo Simplificado do Curso de Extensão:

Estamparia Artesanal em Tecido

1. Maria das Virgens Teixeira Magalhães

2. Regiane Freitas Leitão

3. Maria Fabrícia Pereira Alves

4. Antonia Jessica Lima Costa

5. Maria Luzirene Maciel Brasil

6. Juliana Oliveira Silva

7. Maria Albertina Cândido da Cruz

8. Francisca Paz Silva Sousa

9. Maria Eliene Pereira

10. Maria Júlia Silva Sousa

11. Antônia Adriana Silva Sousa

12. Francisca Lindaura Agostinho

13. Maria de Fátima Uchôa Sousa

14. Maria Celeste de Santos Silva

15. Francisca Leiliane Alves Araujo

16. Maria Dulce Dias Gomes

17. Damiana Ferreira de Abreu

18. Vitória Ferreira de Abreu

19. André Magri Ribeiro de Melo